et elevationis ipsorum Joanne et Petro Brazeiorum filij Successores
 ipsorum olim Michaelis Brazeiorum filij de eadem summa Mille Centum
 florenorum pecunia modo etiam polonijs quietat liberis et
 Junius eiusdem Successores pronuntiat ipsorum inscriptionem
 castrebus et transportem terrarum Transilvanie per ipsos olim Micha
 elis Brazeiorum filij memorati olim Andree Jashmaniczky super
 curiam Trium Millium florenorum pecunia factam Quantum quod parte
 Inter ipsos et Successores eiusdem Mille Centum florenorum pecunia quibus
 levata attinet Nomine eorum Nepotum suorum Casata in
 illat mortificat Oblatorum eisdem temporibus Preterea supra
 nominatis quibus Joanne Jashmaniczky Notarius terras Transi
 lvanie de eorum Successores bonis suis omnibus et obligacionibus
 et immobilibus quibus Joanne et Petro Brazeiorum filij a parte
 illorum submittit Obligatorum scribit Eisdem Stanislas et
 Andree Jashmaniczky filios et Successores ipsorum olim Andree
 Jashmaniczky Nepotes sui et filii germanos suos ad adra
 tationem Transilvanie postquam amob legitime et iustis quibuslibet
 eorum asequutus fuerit ante decursum duobus annis ad faciendam
 quod eos de summa per ipsos Mille Centum florenorum pecunia quibus levata
 quietantibus a Successores ipsorum pro parte Altera receptas mortifi
 cationem quod generaliter statore sub relecta Mille Centum florenorum
 pecunia modo etiam polonijs modo etiam completionis ipsorum
 et solvendum eundem recognoscere a Successores illius per ipsos Bra
 zeiorum filij a Successores illorum tunc quibus ipsos fuerit decumbent
 et eundem recognoscere de eorum Successores bonis suis omnibus
 et obligacionibus immobilibus et immobilibus Eisdem Joanne et Petro
 Brazeiorum filij a parte illorum Obligatorum scribit Eisdem